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PATCHCORD ŚWIATŁOWODOWY SM
SC/UPC-SC/APC SIMPLEX DROP 15m

Cena 64,54 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 12452

Rodzaj włókna Jednomodowe

Typ włókna G.657A2

Typ złącza 2 strona SC

Zastosowanie Zewnętrzne

Ilość włókien Simplex

Długość patchcordu Ponad 15 m

Typ złącza 1 strona SC

Opis produktu

PATCHCORD ŚWIATŁOWODOWY SM SC/UPC-SC/APC SIMPLEX DROP 15m
Odkryj niezawodność i jakość z naszym patchcordem światłowodowym SM SC/UPC-SC/APC SIMPLEX DROP o długości 15
metrów. Ten produkt to idealne rozwiązanie do wszelkich zastosowań związanych z łącznością światłowodową. Dzięki solidnej
konstrukcji i wysokiej wydajności, zapewnia stabilne połączenia, które przetrwają próbę czasu.

Korzyści z wyboru patchcordu:

Niezawodne połączenia światłowodowe
Wszechstronność zastosowania w różnych warunkach
Łatwy montaż i użytkowanie
Wysoka odporność na uszkodzenia mechaniczne

Najważniejsze cechy:

Długość: 15 metrów
Typ wtyku: SC/APC - SC/UPC
Typ: SIMPLEX (jednowłóknowy)
Typ włókna: G.657A2
Wzmocnienie włóknami aramidowymi
Średnica: 3 mm
Powłoka odporna na UV
Całkowicie dielektryczny
Zredukowany promień gięcia: 7,5 mm
Uniwersalne zastosowanie: wewnętrzne i zewnętrzne
Idealne do połączeń między słupem a klientem
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